
 

（ 公 印 省 略 ） 

 産 第   ３ ０ ８ 号  

令和４年６月２３日 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長 林 洋一郎 様 

 

 

大牟田市産業経済部産業振興課 

  課長 角   智昭 

 

 

大牟田市「UIJターン若者就職奨励事業」及び「おおむた１００若者未来応援事業」 

の周知について（お願い） 

 

 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本市の人材確保推進事業にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、本市における若者就職支援制度である掲題の事業について、様々な事業者の方々

に更なる周知を行い、対象者に活用していただけるようにしたいと考えております。 

つきましては、貴団体の所属の会員様へチラシの配布をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

大牟田市産業経済部産業振興課企業支援・雇用創出担当 

担当：江口、内山 

TEL:0944-41-2724 FAX:0944-41-2751 

Mail e-kigyoushien02@city.omuta.fukuoka.jp 


